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Camera di Commercio

C ,

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobili
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immobilizzaz. Materiali
c) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altrininvestimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. Finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze
e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti v/clienti
Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi
Erario c/iva

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2011

ANNO 2010

0

3.687.236
24277
76.835
41.355

278.049
0
R 0

ENTRO 12MESI  OLTRE 12 MESI

5.642.746 5.642.746
0

10982t L A

129.715

ENTRO 12MESI OLTRE 12 MESI
1.136.701 1.136.701
0
392.175 392.175
276.649 276.649
244.463 244.463
84.652 1.007 85.659
1.093 1.093

ENTRO 12 MESI

ENTRO 12 MESI

388.808
267.028
64.244
231.909
51

ANNO 2011

3.631.977
17.050
57.782
44100

277.747

OLTRE 12 MESI

5.282.638 5.282.638
10.009.883 10.009.883
~214.070

193.383

OLTRE 12 MESI
1.549.241

1.549.241
0
388.808
267.028
64.244
231.909
51

L SEGRETARIO GENERALE

%en’ca F’%



( pamera di Commercio STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2011

ANNO 2010 ANNO 2011
Anticipi a fornitori ) 0
Totale crediti di funzionamento W
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c 23.764.716 15.736.450
Depositi postali 14.588 ~ 8.624
Totale disponibilita liquide i eRo 3 204 Y

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi

Risconti attivi

Totale Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVO 8.46 " igw mag one
D) CONTI D'ORDINE 2.167.394 2.105.585
E) GESTIONI SPECIALI __ 801.157 __817.845

s =

TOTALE GENERALE 1888

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti (21.604.107) (22.275.298)
Avanzo/Disavanzo economico esercizio (671.191) (2.282.848)
Riserve di patrimonio _ (5.855.828) (5.853.230)

G52 v

TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi 0
Prestiti ed anticipazioni passive 7 (9.206)
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO NS a e
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Fondo trattamento di fine rapporto ‘(3.192.960)
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO San(3.192.960)
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO ENTRO 12 MESI  OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI
Debiti v/fornitori (511.229) (511.229) (523.688) (523.688)

_ (3.161.201)

IL SEG ARIO GENERALE

(Federica Pasinetti)



Camera di Commercio

( Pavia ;

Debiti v/societa e organismi del sistema camerale
Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Dedbiti tributari e previdenziali
Debiti v/dipendenti
Debiti v/Organi Istituzionali
Debiti diversi
Debiti per servizi citerzi
Clienti c/anticipi
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI
Fondo Imposte
Altri Fondi
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei Passivi
Risconti Passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI D'ORDINE
H) GESTIONI SPECIALI

TOTALE GENERALE

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2011

ANNO 2010

(414.084) (414.084)
= 0
(233.178) (233.178)
(211.272) (211.272)
(74.477) (74.477)
(2.160.031) (2.160.031)
(347.081) (347.081)
0
(2.167.394)
(801.157)

IL SEGRETARIO GENERALE

Federica Pasinetti

(357.426)

(214.043)
(174.015)
(76.936)
(2.301.760)
(309.662)

ANNO 2011

(357.426)
0
(214.043)
(174.015)
(76.936)
(2.301.760)
(309.662)

(2.105.585)
_(817.845)

IL SEGRETARIO GENERALE

(Federica Pasinetti)

/)



